CONTRINEX AG Industrial Electronics
route du Pâqui 5 - P.O. Box - CH 1720 Corminboeuf - Switzerland - Tel: +41 26 460 46 46 - Fax: +41 26 460 46 40 - Internet: www.contrinex.com - E-mail: info@contrinex.com
Induktiver Näherungsschalter
Détecteur de proximité inductif
Inductive proximity switch
Durchmesser Schaltabstand Einbau
Diamètre Portée Montage
Diameter Operating distance Mounting

700M30_IC.indd / page 2-3 / rev. 3 / 02.12.09 / CB
Typenspektrum / Types disponibles / Available types:
Artikelnummer Typenbezeichnung Schaltung Anschluss Ausgang
Numéro d'article désignation polarité raccordement sortie
Part number part reference polarity connection output
320 420 241 DW-AD-701-M30 NPN Kabel / câble / cable 2 m PUR Schliesser / à  fermeture / N.O.
320 420 242 DW-AD-702-M30 NPN Kabel / câble / cable 2 m PUR Öffner / à ouverture / N.C.
320 420 243 DW-AD-703-M30 PNP Kabel / câble / cable 2 m PUR Schliesser / à  fermeture / N.O.
320 420 244 DW-AD-704-M30 PNP Kabel / câble / cable 2 m PUR Öffner / à ouverture / N.C.
320 420 246 DW-AS-701-M30-002 NPN Stecker / connecteur / connector S12 Schliesser / à fermeture / N.O.
320 420 247 DW-AS-702-M30-002 NPN Stecker / connecteur / connector S12 Öffner / à ouverture / N.C.
320 420 248 DW-AS-703-M30-002 PNP Stecker / connecteur / connector S12 Schliesser / à fermeture / N.O.
320 420 249 DW-AS-704-M30-002 PNP Stecker / connecteur / connector S12 Öffner / à ouverture / N.C.
* typische Werte / valeurs typiques / typical values
DW­AD­70#­M30
DW­AS­70#­M30­002
metallfreier Raum